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صفحه 8
 شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۵ 

۱۷ ذیقعده ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۴۲۰

ده سال بعد از جنگ ۳۳ روزه، الیوت آبرامز، مشاور امنیت 
ملی آمریکا در دوره  بوش پسر، به صراحت اعتراف کرد که 
»اهداف جنگ ۳۳ روزه به معادلات منطقه ای نیز مربوط بود 
و تلاش می شد با این جنگ ایران ضعیف و جایگاه اسرائیل 
در منطقه تقویت شود.« اما پیروزی حزب الله لبنان در جنگ 

۳۳ روزه، همه  معادلات آنان را بر هم زد.
 بنابراین استراتژی دشمن به سمت »جنگ نیابتی« تغییر 
کرد تا با این طرح بتوانند امنیت محور مقاومت و به طور خاص 
ایران را مخدوش کنند. حالا اما بعد از گذشت چند سال از این 
طرح نیز به نظر می رسد این پروژه هم به شکست انجامیده است. 
حسین امیرعبداللهیان، دســتیار ویژه  رئیس مجلس در امور 
بین الملل، یکی از کسانی است که به دلیل مسئولیتی که پیش 
از این داشت )معاون عربی- آفریقایی وزارت خارجه(، از نزدیک 
شاهد این تحولات بوده است. در سالگرد پیروزی حزب الله بر 
رژیم صهیونیستی،  پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیت الله العظمی سیدعلی خامنه ای گفت وگویی با ایشان 

ترتیب داده است که خلاصه آن به شرح زیر است:
* با توجه به تقارن این گفت وگو با سالروز پیروزی حزب الله 
در جنگ ۳۳روزه، اگر بخواهیم پس از چند سال این جنگ و 
اثرات آن را بررسی کنیم، مهم ترین دستاوردهای این جنگ 

چه بوده است؟
من تصورم این اســت که مقطع جنگ ۳۳روزه را باید نقطه  عطف 
و ســرآغاز تحولی تاریخی و اصیــل در جریان مقاومت در مقابل رژیم 
صهیونیستی دانست؛ چراکه دقیقاً در شرایطی که محور آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی تصور می کردند با توجه به قدرت نظامی شان، بر منطقه 
تسلط دارند و می توانند یک تغییر اساسی در ارتباط با سیاست هایشان در 
منطقه ایجاد کنند، ما شاهد جنگ ۳۳روزه و شکست رژیم صهیونیستی 
بودیم. حقیقتاً این رژیم خودش را برای هر سناریویی آماده کرده بود، 

الا سناریوی شکست در مقابل جریان مقاومت و حزب الله.
از زبان ســید حسن نصرالله شنیدم که در آن زمان یکی از اشارات 
رهبر انقلاب این بود که مقاومت کنید، وعده  خدا حق است و شما در 
مقابل دشمن مسلحتان پیروز خواهید شد، نه  تنها پیروز می شوید، که به 
قدرت مهمی در منطقه تبدیل خواهید شد. جنگ ۳۳روزه وعده  قرآنی 

و الهی و پیش بینی رهبر انقلاب را کاملًا محقق ساخت.
* وارد مسائل جاری منطقه ای بشــویم. نکته ای که حتی 
منتقدین جمهوری اسلامی هم نمی توانند از آن بگذرند، امنیت 
داخلی کنونی کشور است. بالأخره این امنیت تا چه  اندازه ناشی 
از استراتژی و نگاه کلان جمهوری اسلامی در تحولات منطقه ای 

بوده است؟
من برای تحولات مرتبط با بیداری اســلامی فرصت داشتم که پنج 
یا شــش بار به مصر ســفر کنم. در هر سفری که به مصر رفتم، خودم 
شخصاً علاقه مند بودم در کنار دیدار های رسمی، با افرادی که تجاربی 
در حوزه های سیاسی و فرهنگی مصر دارند، دیدار کنم و نظرات آن ها 
را بشــنوم. برای مثال، با مرحوم حسنین هیکل و عمرو موسی ملاقات 
کردم. مرحوم هیکل، که سال های آخر عمرش هم بود و خیلی شفاف 
و صریح و کمتر با ملاحظه  سیاســی صحبــت می کرد، در اوج بحران 
سوریه و تحولات مصر، تونس و غیره و در دوره ای که هنوز آقای مرسی 
رئیس جمهور بود، گفتند که نمی خواهم حرفی بزنم که خوشایند شما 
باشد، بلکه به عنوان یک متفکر جهان عرب و به  عنوان کسی که مسائل 
را با نگاه عربی تجزیه  و تحلیل می کند، می خواهم به شما بگویم من با 
خیلی از سران کشورهای عربی مانند پدر امیر کنونی قطر، که به »امیر 
والد« معروف اســت، رفاقت دارم. او می گفت رهبران جهان عرب باید 
درک درستی از تحولات داشته باشند، اما امام خامنه ای )تعبیر مرحوم 
هیکل اســت( در جمهوری اسلامی ایران با یک نگاه عمیق به تحولات 
منطقه نگاه می کنند و نوع هدایتی که ایشــان انجام می دهند، برای ما 

گفت وگو با حسین امیرعبداللهیان

ناگفته هایی از نقش رهبر انقلاب
 در حفظ امنیت ایران

بســیار آموزنده اســت. می گفت؛ من دقیقاً تمرکز ایشان را بر مسائلی 
مانند پیشرفت علمی در کشور و فراتر از آن جهان اسلام، تقویت بنیه  

دفاعی ایران و مدیریت مسائل منطقه براساس فهمی دقیق، می بینم.
نکته  دوم اینکه اگر در مذاکرات هسته ای، جمهوری اسلامی ایران 
توانست به نتیجه برسد، عقبه  آن به توانمندی های دفاعی و علمی و نظام 
سیاســی مبتنی بر آرای مردم برمی گردد که در منطقه کم نظیر است. 
اگر ما در مذاکرات هسته ای مورد توجه قرار گرفتیم، چه در دوره  آقایان 
دکتر خرازی، دکتر لاریجانی و دکتر جلیلی و چه در دوره  آقای دکتر 
ظریف، به  دلیل توجه به افراد نبود، بلکه به توانمندی نظام و قدرت ما 
برمی گشت که در طول این سال ها با درایت رهبر انقلاب افزایش یافته 
است. عقبه و قدرت نظام در حوزه  هسته ای، بخشی از قدرت را برای ما 
تولید کرد. در حوزه های فناوری و علمی هم بخشــی دیگر از قدرت ما 
به وجود آمد. اعتماد عمومی مردم به نظام هم به  عنوان یک ســرمایه، 
بخش دیگری از قدرت را تولید کرد. باید گفت که سیاست های منطقه ای 
ما هم ســهم مهمی در تولید قدرت برای ایران داشت. آمریکایی ها اگر 
احســاس بکنند دست ما خالی است، نه  تنها پای میز مذاکره نخواهند 
آمد، بلکه با تانک وارد کشورمان می شوند. این دست پرُ و این شرایطی 
که جمهوری اســلامی ایران دارد، در واقع یک منبع قدرت است؛ هم 

برای مذاکره کنندگان هسته ای ما در آن زمان و هم در هر مقطع دیگر.
* درباره  منبع قدرت منطقه ای ایران و اثرگذاری آن بیشتر 

توضیح دهید.
در مسائل منطقه، نباید فراموش کرد که آمریکا افغانستان و عراق را 
اشغال کرد. سیاست های مداخله جویانه  آمریکا صرفاً در سطح رسانه و 
حمایت سایبری و مجازی نبود، بلکه حضور نظامی سنگین در دو سوی 
کشــور ما )غرب و شرق( پیدا کرد. هدایت درست سیاست خارجی در 
کشــور، که با دقت رهبر معظم انقلاب در مسائل منطقه اتخاذ می شد، 
خیلی کمک کرد به اینکه تولید قدرت ما در منطقه چند برابر شــود. 
خیلی وقت ها در مذاکراتی که با هیئت های خارجی، اعم از عربی و غربی 
داشــته ام، به  صراحت به من می گفتند شما در منطقه دخالت دارید و 
من به صراحت به آن ها می گفتم خیر، ما در منطقه دخالت نداریم، ما در 
منطقه نفوذ داریم. ما به نفوذ جمهوری اسلامی ایران در منطقه افتخار 
می کنیم. این نفوذ باعث ارتباطات عمیق مردمی در سطوح مختلف بین 
ما شده و باعث شده است که جمهوری اسلامی ایران تأثیرگذار باشد. 
اتفاقاً این نفوذ، برخلاف رفتار طرف مقابل، باعث کمک به ثبات، امنیت، 

صلح و رفاه در منطقه شده است.
* پیشنهاد و اصرار طرف های غربی از زمان مذاکرات برجام 
تا امروز برای مذاکــره در موضوعات منطقه را چگونه ارزیابی 

می کنید؟

تلاشی تقریباً از اواخر مذاکرات هسته ای از طرف غربی ها شروع شد 
و در مصاحبه ها و اظهارنظرهایشــان هم کاملًا مشــهود بود که پس از 
موضوع هسته ای، می خواهند به  سراغ موضوعات منطقه ای بروند. حتی 
گاهی اوقات من نقل قول هایی از برخی هیئت های عالی رتبه  دیپلماتیک 
اروپایی می شنیدم مبنی بر اینکه هم ما و هم آمریکایی ها اعتقاد داریم 
از موضوع هســته ای به ســرعت می توان عبور کرد و موضوع مهم تر از 
موضوع هسته ای، مسائل منطقه است. من فکر می کنم در این مقطع، 
هم آمریکایی ها و هم بعضی کشــور های غربی، به دنبال این بودند که 
هم زمان چندین پرونده جلوی میز باز شود. اما نگاه رهبر انقلاب مشروط 
نمودن این مسئله و بیان این نکته بود که قرار نیست ما طرح و پرونده  
جدیدی باز کنیم و همه چیز مشروط و منوط به این است که در همین 
پرونده ای که باز شده است، به یک جمع بندی برسیم و طرف های مقابل 
نشــان دهند که آیا برای اجرای آن صداقت دارند یا خیر. ضمن اینکه 
رهبر انقلاب همواره تأکید می کردند که ما هیچ مذاکره ای با آمریکایی ها 

درباره  موضوعات منطقه نخواهیم داشت.
* ما از ابتدای بحران سوریه به نوعی شاهد کمک های مالی، 
دیپلماتیک و لجســتیکی دو قدرت منطقه ای بوده ایم. آیا این 
کشورها در مقایسه با محور مقاومت، به اهداف خود رسیده اند؟

ما فراموش نکنیم که در تحولات ســوریه، جبهه  مهمی متشــکل 
از حدود ۸۶ کشــور در مقابل جریــان مقاومت قرار گرفتند. در همان 
ماه های اول شروع بحران سوریه، در نشست به اصطلاح دوستان سوریه 
در تونــس، خانم کلینتون، وزیر خارجه  وقت آمریکا، وقتی بیرون آمد، 
به جای اینکه از صلح صحبت کند، اعلام کرد که ما معارضین بشار اسد را 
مسلح می کنیم. در کمتر از نیم ساعت، سعود الفیصل، وزیر خارجه  وقت 
عربستان، از جلسه در تونس آمد بیرون و او هم تکرار کرد و گفت: برای 
سرنگونی بشار اسد، مخالفین او را باید مسلح کرد. کشورهای دیگری از 
جمله ترکیه و قطر هم هرکدام سهمی در تقویت این روند داشتند. اما 
نکته  مهم این اســت که آن ها با این حمایت هایی که انجام داده اند، در 

چه وضعیتی قرار گرفته اند؟ 
همان طور که اشــاره کردم، در ســوریه ۸۶ کشــور بــا همه  توان 
به دنبال ســرنگونی آقای بشــار اســد بودند. اکنون در حال پشت سر 
گذاشــتن ششمین ســال تحولات سوریه هســتیم و آقای بشار اسد 
به عنــوان رئیس جمهــور در جایگاه خودش قرار دارد و مردم ســوریه 
واقعاً ایســتاده اند. خانم کلینتون در کتاب خاطراتش می گوید؛ من در 
ملاقات های دیپلماتیک خود، خیلی می شنیدم که همه می گفتند تصور 
می کردیم ارتش سوریه در کمتر از سه ماه دچار فروپاشی می شود، اما 
ارتش سوریه نزدیک به شش سال است که تحمل کرده است. نیروهای 
مردمی سوریه در حفظ کشور و نظامشان نقش مهمی ایفا کرده اند. همه 

هم معتقدند در کنار ارتش و رهبری و مردم ســوریه، نقش مستشاری 
جمهوری اســلامی ایران و حزب الله بســیار مهم بوده است. در اینجا 
می بینیم نه تنها هیچ دستاوردی برای جریان مقابل حاصل نشد، بلکه 
نتیجه  سیاست های نادرست بعضی کشورها مثل فرانسه، که تندترین و 
داغ ترین مواضع را علیه امنیت سوریه دنبال می کردند، امروز گریبانگیر 
خودشان شده است و متأسفانه می بینیم یکی از ناامن ترین کشورها در 
اروپا به لحاظ تروریستی، فرانسه ای است که آن مواضع افراطی را مطرح 
می کرد. امروز جایگاه فرانسه، سوریه و مقاومت به خوبی مشخص است.
در یمن، عربســتان یک خطای استراتژیک کرد. من این را صراحتاً 
به آقای عادل جبیر گفتم که شما با تحلیل های نادرست، دچار خطای 
استراتژیک شدید؛ البته با همراهی و حمایت های لجستیکی و اطلاعاتی 
آمریکا. عربستان به عنوان یک کشور اسلامی در منطقه، به یک کشور 
ضعیف مسلمان در منطقه حمله کرد. تصورشان هم این بود که در کمتر 
از دو هفته، همه  چیز خاتمه خواهد یافت، اما با گذشــت بیش از یک 
ســال و چند ماه، اتفاق خاصی در آنجا نیفتاد. وقتی در کلیت منطقه 
نگاه می کنید، می بینید آن سیاست های غلط فقط باعث بالا بردن هزینه  
مردم، افزایش تعداد کشته ها و نابودی زیرساخت ها در این کشورها شده 

و به اهداف رژیم صهیونیستی کمک کرده است.

به نظر من، به همین دلیل باید به درستی تحلیل کرد و گفت، امروز 
تروریست تکفیری و رژیم صهیونیستی دو روی یک سکه اند و این سکه ای 
است که نظام سلطه در راستای منافع خودش در حال بازی کردن با آن 
است. هدف نظام سلطه در راستای تجزیه  کشورهای اسلامی و کشورهای 
منطقه، تضعیف محور مقاومت، متلاشی کردن امنیت منطقه و تضمین 
امنیت رژیم صهیونیســتی است. آن ها هم هزینه های زیادی در اینجا 
پرداخته اند، اما خروجی ای که امروز به طور محســوس می بینیم، این 
اســت که متأسفانه بازخورد آن سیاست های غلط به خود این کشورها 
بازگشته است. البته ما از این بابت خوشحال نیستیم و امیدواریم هرچه 

زودتر این سیاست ها اصلاح شود.
* یکی از ســؤالاتی که درباره  رفتــار و منطق جمهوری 
اســلامی در قبال تحولات منطقه مطرح می شود، این است که 
اگر شما دیگر کشــورهای منطقه را به عدم دخالت در سوریه 
دعوت می کنید، چرا خودتان و حزب الله لبنان وارد این مسئله 
شده اید؟ از طرفی اگر می گویید قدرت های غیرمنطقه ای نباید 
در این بحران دخالت کنند، پس چرا روسیه را ترغیب به حضور 

در سوریه کردید و از این اقدام حمایت می کنید؟
در حقوق بین الملل یک امر شناخته شــده ای اســت که یک دولت 
می تواند از یک دولت دوست، درخواست کند در موضوعی به او کمک 
کند. این کمک می تواند در حوزه های امنیتی و دفاعی هم باشد و صرفاً 

محدود به حوزه های اقتصادی، فرهنگی و غیره نیســت. طبیعی است 
که ما در قالب مستشــار نظامی وارد عراق و سوریه شدیم، نه به صورت 
خودســرانه. این دقیقاً برخلاف رفتار غلطی است که امروز آمریکایی ها 
انجام می دهند. آمریکایی ها بدون اینکه با دولت سوریه هماهنگ کنند، 
در مســیر به اصطلاح مبارزه  با داعش )کــه البته ما مبارزه  با داعش را 
نمی بینیــم و تا امروز حداکثر بــازی کردن با داعش را از طرف آمریکا 

دیده ایم( وارد سوریه می شوند و اقداماتی انجام می دهند.
نکتــه  دوم اینکه ما در حوزه  امنیت ملی مان، تعارفی نداریم. وقتی 
احساس کنیم عراق به  عنوان یک کشور همسایه، در شرایطی قرار گرفته 
که ممکن است ناامنی از آن کشور به سمت ما سرایت کند، حتی اگر لازم 
باشد، ممکن است خود ما در مقطعی به دولت عراق پیشنهاد دهیم که 
این امکانات و توانمندی ها را داریم و می خواهیم به کمک شما بیاییم تا 
هم کمک به دولت و مردم عراق باشد، هم کمک به امنیت ملی خودمان 

و هم در نهایت کمک به امنیت منطقه.
اما اینکه  روســیه تازمانی که بشار اسد، وزیر دفاعش را نفرستاد و 
رسماً از آقای پوتین درخواست کمک نکرد، نیرو نفرستاد. دقیقاً همان 
اقدامی که ما در قبال ســوریه انجام دادیم. کاملًا در چارچوب حقوق 
بین الملل از ما درخواست شد و ما هم درخواست آن ها را پذیرفتیم. اگر 
درخواست نمی شد و مقتضیات امنیت ملی مان ایجاب می کرد، خود ما 
به سوریه و عراق پیشنهاد می کردیم. لذا توجیهی کاملًا قانونی و منطبق 
بر حقوق بین الملل وجود دارد. ضمن اینکه جمهوری اسلامی ایران از 
ابتدای بحران، برمبنای هنجارهای شناخته  شده عمل کرده است؛ یعنی 
اولاً ما آقای بشار اسد را رئیس جمهور قانونی سوریه دانسته و می دانیم 
تازمانی که انتخابات دیگری برگزار شود و مردم سوریه درباره  وضعیت 
خودشان تصمیم بگیرند. ثانیاً حمایت از مردم سوریه از ابتدا مورد توجه 
جدی جمهوری اســلامی ایران بود. کمکی که جمهوری اسلامی ایران 
در موضوعات انســانی به مردم سوریه کرده است، علی رغم اینکه ما در 
شرایط تحریم بودیم، به جرئت عرض می کنم که چندبرابر بیشتر از همه  
کمک های بین المللی است که تحت  عنوان صلیب سرخ و سازمان ملل 

به سوریه شده است، از قبیل کمک های دارویی، غذایی، انسانی و...
ســوم اینکه ما بین معارض معتقد به راهکار سیاســی و تروریسم 
تکفیری، فرق قائل شــده ایم؛ خطایی که آمریکایی ها مرتکب شدند و 
همچنان هم مرتکب می شوند. آمریکایی ها بین گروه های تروریستی مثل 
داعش، گروه های مرتبط با القاعده، جبهه  النصره و گروه های مخالف نظام 
سیاسی سوریه نه تنها فرق قائل نشدند، بلکه در یک تصمیم حماقت بار، 
گروه های معارض معتقد به راهکار سیاسی را »معارض میانه رو« نامیدند 
و همه را مسلح کردند. کجای دنیا معارض میانه رو را تسلیح می کنند؟ 
ایالات متحده  آمریکا هم معارضین خاص خودش را دارد. اگر کشوری 
تصمیم بگیرد معارضین معتدل حکومت آمریکا را مسلح کند، آمریکا 

می پذیرد؟
اما برخلاف آمریکا، جمهوری اسلامی ایران این خطای راهبردی را 
مرتکب نشد. ما به موازات مبارزه  قاطع با تروریسم، با معارضان معتدل 
دولت سوریه گفت و گو کردیم. جمهوری اسلامی ایران اولین کشوری 
بود که در اوج بحران، نشست معارضین سوریه را در تهران برگزار کرد 
و این نشــان دهنده  درایت جمهوری اسلامی ایران است. امروز آقای 
دی میستورا و خیلی از کشورها تحت عنوان گروه بین المللی حمایت از 
سوریه )که ما هم در آن حضور داریم( از گفت وگوی ملی بین معارضین 
و نمایندگان حکومت یاد می کنند، درحالی که ما در اولین سال بحران 
سوریه، بیش از ۱۷۰ معارض را از کشورهای مختلف اروپایی، آمریکا، 
کشــورهای عربی و داخل خود سوریه، اعم از عشایر، کرد ها و غیره، 
دعوت کردیم. اتفاقاً نمایندگان حکومت هم حضور داشــتند. چیزی 
که کشــورهای دیگر بعد از شش سال به آن رسیدند، ما همان سال 
اول اجرا کردیم. جمهوری اســلامی ایران هم برای معارضین برنامه 
داشــت و هم در مسیر مبارزه  با تروریسم، قاطعانه عمل کرد، بدون 

تعارف با هیچ یک از طرف ها.

 از زبــان سیدحســن نصرالله شــنیدم کــه در آن زمان یکی از اشــارات رهبــر انقلاب این 
بــود کــه مقاومت کنید، وعده  خدا حق اســت و شــما در مقابل دشــمن مســلحتان پیروز 
خواهید شــد، نه  تنها پیروز می شــوید، که به قــدرت مهمی در منطقه تبدیل خواهید شــد. 
جنــگ ۳۳روزه وعده  قرآنــی و الهــی و پیش بینی رهبر انقــلاب را کاملًا محقق ســاخت.

ســند مالکیت و فاکتور فروش )ســند کمپانی( شناســنامه 
مالکیت، کارت خودرو، کارت ســوخت و تائیدیه نقل و انتقال 
اتومبیل ســواری ام وی ام تیپ X۳۳ مدل ۳9۰ ۱ به شــماره 
انتظامی 9۳۸/۳۶ و ۷4 بنــام حمیدرضا ولی فرزند مصیب به 
شماره موتور MVM484FAFA001099 و شماره شاسی 
NATGBAXK691001190 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
)۹۵۰۰۰۱۱( ۱۳۹۵۰۴۰۲۱6۵۲۰۰۰۰۱۱/۱

بدین وســیله به خانم شــهربانو خواجه زاده قادرآبادی فرزند حســین به  ش ش4۰4 و 
کدملــی 44۷9۸۰5۷۷۱ به عنوان متعهد و معصومه میرحســینی بنســتانی فرزند 
محمــد ش ش۸ و رضا خواجه زاده فرزند شــکراله به عنوان ضامنین پرونده کلاســه 
95۰۰۰۱۱ کــه برابر گزارش مأمور ابلاغ مورخ 95/۳/۱۶ بــه آدرس مندرج در متن 
ســند شــناخته نگردیده ابلاغ میگردد بانک رفاه کارگران شــعبه مهریز برای وصول 
مبلــغ 45۰/5۶۳/2۶9ریــال بابت اصل طلــب و مبلغ 42/52۷/99۷ ریال ســود و 
مبلغ ۱۸/۱۰9/۶52 ریــال بابت جریمه تأخیر تا تاریــخ ۱۳95/2/2۸ جمعاً به مبلغ 
5۱۱/2۰۰/9۱9 ریــال و از تاریــخ ۱۳95/۳/2۸ روزانه مبلــغ 4۳2/۳۰۰ ریال اضافه 
می گردد علیه شــما، شــهربانو خواجه زاده قادرآبادی به عنوان متعهد به نشــانی یزد 
خ مســکن خ مقداد کوچه ارغوان کدپســتی ۸9۱5۷۸۶۶۱۶ و معصومه میرحسینی 
بنستانی به نشانی یزد میدان امام حســین ک حاجی مهدی بن بست میلاد کدپستی 
۸949۱۱۶۸۱۱ و رضا خواجه زاده )به عنوان ضامنین( پرونده فوق، به نشانی: یزد بلوار 
مدرس میدان نماز اول کوچه صحرا کدپســتی ۸9۱545۷۱۸4 موضوع قرارداد بانکی 
شــماره 44۳94۰۰۰9 مورخ ۱۳94/۶/۱4 بانک رفاه کارگران شعبه مهریز درخواست 
صــدور اجرائیه نموده که پرونده کلاســه 95۰۰۰۱۱ در اجرای ثبت مهریز تشــکیل 
شــده اســت فلذا با عنایت به اینکه شما به آدرس اعلامی از ســوی بستانکار مندرج 
در درخواســت اجرائیه و متن سند مورد شناســائی قرار نگرفته است فلذا به تقاضای 
بستانکار طی شماره وارده ۱۳955۰2۱۶52۰۰۰422 مورخ 95/5/25 و وفق منطوق 
ماده ۱۸ آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجــرا مفاد اجرائیه یک 
مرتبه در این روزنامه آگهی می شود و عملیات اجرائی ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
آگهی جریان خواهد یافت و تاریخ انتشار آگهی روز ابلاغ اجرائیه محسوب و جز آگهی 
مزایده آگهی دیگری منتشــر نخواهد شد و پس از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات 

اقدام خواهد شد.            تاریخ انتشار: 95/5/۳۰
علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه:
 ۱۲/۱ ۱۳۹۵۰۴۰۲۱6۵۲۰۰۰۰)۹۵۰۰۰۱۲( 
بدین وســیله به خانم نجمیه الســادات توکلی بنیزی فرزند ســیدیحیی به ش ش2۱ و 
کدملــی 5۶۱994۳۶۷4 بــه عنوان متعهد و رضــا خواجه زاده فرزند شــکراله ش ش 
۰۰۱999۶۳۳۰ و معصومــه میرحســینی بنســتانی فرزند محمــد ش ش۸ به عنوان 
ضامنیــن پرونده کلاســه 95۰۰۰۱2 که برابر گزارش مأمور ابــلاغ مورخ 95/۳/۱۷ به 
آدرس مندرج در متن سند شــناخته نگردیده ابلاغ می گردد بانک رفاه کارگران شعبه 
مهریــز برای وصول مبلغ ۳۸5/۱۳۶/۶9۳ ریــال بابت اصل طلب و مبلغ ۳۰/2۶۱/۱2۰ 
ریال سود و مبلغ ۱۳/9۷۰/۸۳9 ریال بابت جریمه تأخیر تا تاریخ ۱۳95/2/2۸ جمعاً به 
مبلغ 429/۳۶۸/۶52 ریــال و از تاریخ ۱۳95/2/2۸ روزانه مبلغ ۳۶4/۱۸5 ریال اضافه 
می گردد علیه شــما، نجمیه الســادات توکلی بنیزی به عنوان متعهد به نشانی یزد بلوار 
مدرس کوچه دانش کوچه اندرزگو جنب مدرســه و معصومه میرحســینی بنستانی به 
نشانی یزد میدان امام حسین ک حاجی مهدی بن بست میلاد کدپستی ۸949۱۱۶۸۱۱ 
و رضا خواجه زاده به عنوان ضامنین پرونده فوق، به نشانی: یزد بلوار مدرس میدان نماز 
اول کوچه صحرا موضوع قرارداد بانکی شــماره 44۳94۰۰۱۰ مورخ ۱۳94/۶/۱4 بانک 
رفاه کارگران شعبه مهریز درخواست صدور اجرائیه نموده که پرونده کلاسه 95۰۰۰۱2 
در اجرای ثبت مهریز تشکیل شده است فلذا با عنایت به اینکه شما و ضامنین به آدرس 
اعلامی از ســوی بستانکار مندرج در درخواست اجرائیه و متن سند مورد شناسائی قرار 
نگرفته اســت فلذا به تقاضای بستانکار طی شــماره وارده ۱۳955۰2۱۶52۰۰۰۳24 
مورخ 95/5/25 و وفق منطوق ماده ۱۸ آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اســناد رســمی 
لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این روزنامه آگهی می شود و عملیات اجرائی ظرف 
مدت ده روز پس از انتشــار آگهی جریان خواهد یافت و تاریخ انتشــار آگهی روز ابلاغ 
اجرائیه محســوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد و پس از گذشت 

مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد.   تاریخ انتشار: 95/5/۳۰

علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

بدینوســیله به مجیــد خواجه زاده قادرآبادی فرزند حســین بــه ش ش ۱5 و کد ملی 
5۶۱995۶4۷4 به عنوان متعهد و شکراله خواجه زاده قادرآبادی فرزند حسین ش ش ۱ 
و زهرا میری بنســتانی فرزند حســین ش ش ۱۰ و شهربانو خواجه زاده قادرآبادی فرزند 
حســین ش ش 4۰4 به عنوان ضامنین پرونده کلاسه 95۰۰۰۱4 که برابر گزارش مامور 
ابلاغ مورخ 95/۳/۱۷ به آدرس مندرج در متن ســند شــناخته نگردیده ابلاغ می گردد 
بانک رفاه کارگران شعبه مهریز برای وصول مبلغ ۳۸5/۱۳۶/۶9۳ ریال بابت اصل طلب 
و مبلــغ ۳۶/۳5۷/۸4۷ ریال ســود و مبلغ 2۰/4۶۸/۸2۱ ریال بابــت جریمه تاخیر تا 
تاریخ ۱۳95/2/2۸ جمعا به مبلــغ 44۱/9۶۳/۳۶۱ ریال و از تاریخ ۱۳95/2/2۸ روزانه 
مبلغ ۳4۶/4۳4 ریال اضافه می گردد علیه شــما، مجید خواجه زاده قادرآبادی به عنوان 
متعهد به نشــانی یزد بلوار مدرس خیابان شهید اندرزگو کوچه دانش پلاک ۳ کدپستی 
۸9۷۸۱۱۱4۳۷ و زهرا میری بنستانی به نشانی یزد شهرک شهید رجایی کوچه چهارم 
و شــکراله خواجه زاده قادرآبادی به نشانی یزد بلوار پروفسور حسابی کوچه خاتمی یک 
و شــهربانو خواجه زاده قادرآبادی به عنوان ضامنین پرونده فوق، به نشــانی یزد شهرک 

دانشگاه میدان 
فرهنگ کوچه خاتمی یک پلاک 2۶ موضوع قرارداد بانکی شــماره 44۳94۰۰۶ مورخه 
۱۳94/5/۱۰ بانک رفاه کارگران شعبه مهریز درخواست صدور اجرائیه نموده که پرونده 
کلاســه 95۰۰۰۱4 در اجرای ثبت مهریز تشــکیل شده اســت فلذا با عنایت به اینکه 
شــما و ضامنین به آدرس اعلامی از ســوی بســتانکار مندرج در درخواست اجرائیه و 
متن ســند مورد شناسائی قرار نگرفته اســت فلذا به تقاضای بستانکار طی شماره وارده 
۱۳955۰2۱۶52۰۰۰۳25 مــورخ 95/5/25 و وفق منطوق ماده ۱۸ آئین نامه اصلاحی 
اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در ایــن روزنامه آگهی 
می شود و عملیات اجرائی ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی جریان خواهد یافت و 
تاریخ انتشــار آگهی روز ابلاغ اجرائیه محسوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر 

نخواهد شد و پس از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 95/5/۳۰

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
)۹۵۰۰۰۱۴( ۱۳۹۵۰۴۰۲۱6۵۲۰۰۰۰۱۴/۱

علیرضا دهقان منشادی -رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

بدینوســیله به خانم زهرا میری بنســتانی فرزند شــعبانعلی بــه ش ش ۱۰ و کد ملی 
5۶۱995۸۳۰2 به عنوان متعهد و رضا خواجه زاده فرزند شکراله ش ش ۰۰۱999۶۳۳۰ 
و معصومه میرحســینی بنســتانی فرزند محمــد ش ش ۸ به عنــوان ضامنین پرونده 
کلاســه 94۰۰۰۸۶ کــه برابر گزارش مامور ابــلاغ مورخ 95/۳/۱۶ بــه آدرس مندرج 
در متن ســند شــناخته نگردیده ابلاغ می گردد بانک رفاه کارگران شــعبه مهریز برای 
وصول مبلــغ 42۳/۸44/9۸4 ریال بابت اصل طلب و مبلغ 42/5۰4/9۳۶ ریال ســود 
و مبلــغ ۱۰/۶۶4/۱24 ریــال بابت جریمه تاخیر تا تاریــخ ۱۳95/2/2۸ جمعا به مبلغ 
4۷۷/۰۱4/۰44 ریــال و از تاریــخ ۱۳95/۳/2۸ روزانــه مبلــغ 4۰۸/۸55 ریال اضافه 
می گردد علیه شــما، زهرا میری بنستانی به عنوان متعهد به نشانی یزد شهرک دانشگاه 
میدان فرهنگ کوچه خاتمی یک و معصومه میرحســینی بنستانی به نشانی یزد میدان 
امام حسین ک حاجی مهدی بن بست میلاد و رضا خواجه زاده به عنوان ضامنین پرونده 
فوق، به نشــانی: یزد بلــوار مدرس میدان نماز اول کوچه صحــرا موضوع قرارداد بانکی 
شــماره 44۳94۰۰۸ مورخ ۱۳94/۶/۱4 بانک رفاه کارگران شــعبه مهریز درخواســت 
صدور اجرائیه نموده که پرونده کلاســه 94۰۰۰۸۶ در اجرای ثبت مهریز تشکیل شده 
است فلذا با عنایت به اینکه شما و ضامنین به آدرس اعلامی از سوی بستانکار مندرج در 
درخواست اجرائیه و متن سند مورد شناسائی قرار نگرفته است فلذا به تقاضای بستانکار 
طی شــماره وارده ۱۳955۰2۱۶52۰۰۰۳2۶ مورخ 95/5/25 و وفق منطوق ماده ۱۸ 
آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اســناد رسمی لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این 
روزنامه آگهی می شــود و عملیات اجرائی ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی جریان 
خواهد یافت و تاریخ انتشــار آگهی روز ابلاغ اجرائیه محسوب و جز آگهی مزایده آگهی 
دیگری منتشر نخواهد شد و پس از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: 95/5/۳۰

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
)۹۴۰۰۰86( ۱۳۹۴۰۴۰۲۱6۵۲۰۰۰۰۷۷/۱

علیرضا دهقان منشادی -رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده شرکت دهکده توریستی 
ویلا )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۴۲۵۱ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۰۱۷8۱۰

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه بــه طور فوق العاده مورخ ۱۳95/۶/29 که در ســاعت ۱۰ صبح در محــل تهران- خیابان 
پاسداران- خیابان اســلامی نبش گلزار غربی پلاک ۱۱ طبقه ۱ واحد یک تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- تصویب ترازنامه و عملکرد مالی شــرکت منتهی به 94/۱2/29، 2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
۳- انتخاب بازرس و بازرس علی البدل 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

رئیس هیئت مدیره

به موجب پرونده کلاســه 95۰۳44 و دســتور صادره از شعبه دوم حقوقی بم 
بنا به درخواســت ذینفع مرتضی بمبویانی و به منظور استیفای محکوم به و 
هزینه های اجرایی اموال متعلق به محکوم علیه مسعود مردانی به شرح ذیل 
این آگهی از ســوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج 
به شــرح ذیل توصیف و ارزیابی شــده و مقرر گردیده در مورخ ۱۳95/۶/2۷ از 
ساعت 9 الی ۱۰ در محل اجرای احکام مدنی دادگستری کرج از طریق مزایده 
بفروش برسد. مزایده از قیمت ۱/۰۱۸/۷5۰/۰۰۰ ریال طبق نظریه کارشناسی 
شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید فروخته خواهد شــد. ده درصد وجه مزایــده فی المجلس به صورت وجه 
نقــد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول 
و پــس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار 
منتقــل خواهد در صورتیکــه در مهلت مقرر خریدار وجــه مزایده را پرداخت 
ننماید ســپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه اســت که 
از محل فروش پرداخت خواهد شــد طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ مزایده نســبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا 
رســیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد 
شــد. ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده 

با اطلاع این اجراء از مال مورد مزایده بازدید نمایند.
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:

پیرو دســتور امر کارشناسی صادره آن مقام محترم قضایی برابر ابلاغیه صادره 
مورخ 94/9/۸ مربوط به پرونده توقیف اموال کلاسه فوق به استحضار می رساند 
اینجانب مورخ 94/9/9 با همراهــی خواهان پرونده )آقای مرتضی بمبویانی( و 
در معیت احدی از پرسنل جمعی کلانتری 24 کمالشهر )ستوان موسی پور( به 
شــرکت آپام نگین به نشانی شهرک صنعتی بهارستان خیابان گلستان خیابان 
بوســتان پلاک ۶۸، به مدیریت عاملی آقای مسعود مردانی جهت ارزیابی اموال 
و تجهیزات مراجعت گردید کــه به علت تعطیلی مجموعه امکان بازدید فراهم 
نشــد که نهایتا با هماهنگی های بعمل آمده و در نوبــت دوم با همراهی آقای 
عرفان کشاورز زاده از تجهیزات مورد نظر مطابق صورتجلسه توقیف اموال مورخ 
92/9/2۰ مورد ارزیابی و بازدید کارشناســی قرار گرفــت که گزارش مربوطه 
جهت اســتحضار و صدور دســتور مقتضی تقدیم می گردد: )اقدام و تجهیزات 

همگی مستعمل و به صورت خاموش در محل رؤیت شد.(
۱- یک دستگاه کپی فکس اداری سامسونگ سریال ۸۰۶۰۷۱۷4۶۶4۷ )مدل 

sex۳4۰H( مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ )سه میلیون( ریال.
2- یک دســتگاه بسته بندی شــیرنگ پک بدنه کرم رنگ ابعاد ۱m×۳/5 مدل 
تحول کالا نوین )شرکت نادی پک- Nodi Pack( مبلغ ۱5۰/۰۰۰/۰۰۰ )یکصد 

و پنجاه میلیون( ریال.
۳- یک دســتگاه شیرنگ پک بســته بندی سایز متوســط مدل SR۱4۰ مبلغ 

9۰/۰۰۰/۰۰۰ )نود میلیون( ریال.
4- یک دستگاه شیرنگ پک بدنه استیل کاررد گاز ازت شرکت اروپایی میتلکس 

مدل Polar 2-5۰ مبلغ ۱2۰/۰۰۰/۰۰۰ )یکصد و بیست میلیون( ریال.
5- یک دستگاه شیرنگ پک متوسط مدل NPT۱۰ مبلغ ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ )هشتاد 

میلیون( ریال.

۶- یک دســتگاه جوش برق  AC میلران 25۰ آمپر بدنه آبی رنگ 2/۰۰۰/۰۰۰ 
)دو میلیون( ریال.

۷- یک دستگاه آبسردکن اداری  Media چین بدنه پلاستیک ۱/5۰۰/۰۰۰ )یک 
میلیون و پانصد هزار( ریال.

۸- جک بالابر دســتی Mobile )یک دستگاه( مبلغ 4/۰۰۰/۰۰۰ )چهارمیلیون( 
ریال.

9- کمپرســور هوای فشــرده و مخزن 2۰۰ لیتری موتور ۱/5HP دستی مدل 
BB۷9 نصیری )یک دستگاه( ۳/5۰۰/۰۰۰ )سه میلیون و پانصد هزار ریال(.

۱۰- دو عدد کپسول ازت مبلغ ۱/2۰۰/۰۰۰ )یک میلیون و دویست هزار( ریال.
۱۱- یک دســتگاه پرده نواحلول یک متر شــرکت فرازکاویــان ۱/۰۰۰/۰۰۰ 

)یک میلیون( ریال.
۱2- پنج عدد کپســول آتش نشانی ۱۰ کیلوگرمی ۱/25۰/۰۰۰ )یک میلیون و 

دویست و پنجاه( ریال
۱۳- ســه دســتگاه ترازوی دیجیتال مــارک پند، رادین، پــلار کوچک مبلغ 

۶/۰۰۰/۰۰۰ )شش میلیون( ریال.
۱4- یــازده عــدد میز فلــزی اپراتوری بســته بنــدی صفحه اســتیل مبلغ 

۱۶/5۰۰/۰۰۰ )شانزده میلیون و پانصد( ریال.
۱5- دو دستگاه کولر آبی ۳5۰۰efm طلایی مبلغ 4/۰۰۰/۰۰۰ )چهارمیلیون( 

ریال.
۱۶- دو دســتگاه سیستم سرمایش ســردخانه بالای صفر شامل کمپرسورهای 
کوپلند Copland و شاسی و تابلو برق و کندانسور هوایی خشک واقع در محوطه 
)برندئیک( و اپراتور برند نیک Nic دارای 2 تن NBC25۰D4E۸۱۰2۸۸ و ۳ فن 
)NBC ۳5۰ C۶E )L54۰۰w( مجهز به دیفراست الکتریکی همراه با محلقات و 
لوله کشــی مسی و کنترل های مسیر داخل سالن سردخانه هر کدام حدود ۷/5 

تن تبریز مبلغ ۳۸۰/۰۰۰/۰۰۰ )سیصد و هشتاد میلیون( ریال.
۱۷- یک میز اداری مدیریت و 2 عدد میز اداری چوبی با صندلی واقع در بخش 

اداری مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰ )هشت میلیون( ریال.
۱۸- یک عدد گاوصنــدوق کوچک ۷۰cm کاوه بــدون کلید مبلغ ۸۰۰/۰۰۰ 

)هشتصد هزار( ریال.
۱9- نایلون )پلاســتیک( 2۰ کیلویی به تعداد 5 بسته از قرار هر کیلو ۳۰/۰۰۰ 

)سی هزار( ریال معادل ۳/۰۰۰/۰۰۰ )سه میلیون( ریال.
2۰- کارتن مقوایــی چاپی به تعداد تقریبی ۳۰۰ عدد ۱۰ کیلویی هر بســته 
۱۸۰/۰۰۰ )یکصد و هشتاد هزار( ریال معادل ۶/۰۰۰ عدد و برابر 54/۰۰۰/۰۰۰ 

)پنجاه و چهار میلیون( ریال برای ۳۰۰ بسته کارتن.
2۱- یکصد کارتن ســطل یک کیلویی خرماخله دارای لیبل )برچسب( آپاما- 
آیفود )ســطل پلاســتیک( هر کارتن معادل 4۰۰/۰۰۰ )چهارصدهزار( ریال و 

مجموع تقریبی 4۰/۰۰۰/۰۰۰ )چهل میلیون( ریال برای یکصد کارتن.
22- تعداد تقریبی ۷۰۰ بســته کارتن )مادر کارتن( چاپ شده آپامه )UV( هر 
بســته معادل ۷۰/۰۰۰ )هفتاد هزار( ریال )با در نظــر گرفتن تاریخ انقضاء( و 

مجموع 49/۰۰۰/۰۰۰ )چهل و نه میلیون( ریال برای ۷۰۰ بسته.
مجموع ارزیابی 2۳ ردیف اقلام، تجهیزات و ماشــین آلات کارشناســی فوق با 
شرایط اعلام شده در زمان بازدید مبلغ ۱/۰۱۸/۷5۰/۰۰۰ )یک میلیارد و هجده 

میلیون و هفتصد و پنجاه هزار( ریال برآورد می گردد.

آگهی مزایده اموال منقول- نوبت اول

دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کرج- فروزنده

سند کمپانی و ســند مالکیت )برگ سبز( خودروی 
L9۰ به رنگ سفید شیری به شماره پلاک         ۳54 
ج 24 و شــماره موتور ۱۰۰۰۱4۰۶۷RD و شماره 
 2۱۱۱42NAALSRALDCA2۱۶55۸ شاسی 
به نام حســن محمودیان فرزند محمدحسن مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایران
۸۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳94/2/۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- خانم فاطمه جوادی فر بشــماره ملی 2۷5۰5۷۶52۰ بسمت رئیس هیئت مدیره 
و آقای مهدی محمدی حاجی آباد بشــماره ملی 2۷54۷۳۱52۰ بسمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و  آقای رحیم نقی زاده ســنگر بشماره ملی 2۸۰25۶24۶۰ بسمت عضو 

هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت 2 سال تعیین و انتخاب شدند. 
2- کلیــه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت با امضاء رئیــس هیئت مدیره یا 
مدیرعامل همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره یا 

مدیرعامل دارای اعتبار می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیران، تعیین دارنــدگان حق امضاء 
انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نوین ابداع ارومیه سهامی خاص 
به شماره ثبت ۵8۱۹ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۹8۴66

آگهی تغییرات شرکت نوین ابداع ارومیه شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت ۵8۱۹ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۹8۴66

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی  
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳94/2/۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای رحیم نقی زاده ســنگر بشــماره ملی 2۸۰25۶24۶۰ و خانم فاطمه جوادی فر بشماره ملی 
2۷5۰5۷۶52۰ و آقای مهدی محمدی حاجی آباد بشماره ملی 2۷54۷۳۱52۰ برای مدت 2 سال 

به عنوان اعضای هیئت مدیره جدید تعیین و انتخاب شدند.
2- آقای علی قلی زاده بشــماره ملی 2۷54۸4۷۰۰۶ به ســمت بازرس اصلــی و آقای علی  رضیعی 

بشماره ملی 2۷54۷۰۶9۱۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت لیاسیلیس )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۲۵6۲ و شناسه ملی ۱۰86۱۴۱۳۴۹۴

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳95/4/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد.

۱- ترازنامه و حســاب ســود و زیان سال مالی منتهی به 29 اسفند ۱۳94 به تصویب 
رسید.

2- موسسه حسابرسی آرشین حساب به شناسه ملی ۱۰۱۰۳2552۸۳ بازرس اصلی 
و خانم سحر پیرستانی کد ملی ۰۰۶۳5۰۳5۷۳ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۳- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس 

می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳94/۱/۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
نشانی شرکت به: تهران، خیابان ولی عصر، خیابان توانیر، کوچه شاهین، پلاک 5 کد پستی ۱4۳4۸۷44۷۱ تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 
سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر سهامی خاص
 به شماره ثبت 87906 و شناسه ملی 10101323148

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳95/۱/۱5 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

شــعبه شرکت به آدرس: استان خوزستان - خرمشــهر - فلکه فرمانداری بلوار 
عشایر - کوچه اول - جنب اداره اطلاعات - کدپستی ۶4۳۸۱9۳۳9۶ تاسیس 
شــد و مصطفی کلانتری به شــماره ملی ۱5۷۰۳۷۳۶4۷ به سمت مدیر شعبه 
تعیین شــدند. با ثبت این مستند تصمیمات تاسیس شعبه داخلی انتخاب شده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پخت کک سبز سهامی خاص
 به شماره ثبت 172714 و شناسه ملی 10102151410

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

»آگهی مزایده - حضوری - کتبی«
نوبت اول، دوم و سوم

محمدکریمی - شهردار بیارجمند

شــهرداری بیارجمند با اســتناد مجوز شــماره ۱۱5 و 
۱۱۱ و ۱۱۰ و ۶۳ و 2۷ شــورای شهر، در نظر دارد یک 
دســتگاه لودر مدل HL150E ســاخت شرکت هپکو، 
یک باب ســاختمان، 4 قطعه زمین با کاربری مسکونی، 
استخر پرورش ماهی، یکصد هکتار زمین های زراعی، در 
بیارجمنــد را از طریق مزایــده عمومی بصورت فروش - 
اجاره- مشارکت واگذار نماید علاقه مندان می توانند جهت 
کسب اطلاعات از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز به 
شهرداری مراجعه یا با شــماره تلفن ۰2۳-۳2۶۷۳4۳4 

تماس حاصل نمایند.

متن آگهی احضار متهم
در پرونده کلاســه 95۰99۸2۶5۳4۰۰۸2۰ این شعبه سیاوش 
کریمی به اتهام معاونت در ســرقت مقرون به آزار تحت تعقیب 
قرار گرفته اســت. با عنایت به مجهول المــکان بودن متهم و در 
اجرای مقررات ماده ۱۱5 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 
۳۰ روز از انتشــار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این 
شــعبه حاضر گردد. بدیهی اســت درصورت عدم حضور، مطابق 

مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. 
بازپرس شعبه ۱۷ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
ناحیه ۳ شهید بهشتی کرج- محمد انصاف دوست

  کرج- خیابان شهید بهشتی- چهارراه طالقانی          


